Zum Starten

Haussalat quer Beet

mit hausgemachtem Dressing nach Wahl

Cesarsalat mit Speck und Ei

Tataki vom Thunfisch auf Avocado- und Mangosalat

Burrata auf bunten Tomaten mit Datteln und Pinienkernen

auch vegan mit Tofu moglich

Vitello Tonnato

Crevettencocktail auf Avocado

Tatar vom Biindner Kalb

mit Tomatencreme und Parmesan

Ganseleberterrine auf Aprikosen-Lavendel Chutney

und Brioche

Preise in CHF inkl. MWST

14

18

26

24

26

26

29

32



Suppen

Kartoffel Lauchcremesuppe

Gurkenkaltschale mit Lachsrosette

Tomatencremesuppe

Davor oder Mittendrin

Hausgemachte Fettuccine la Martina

mit getrockneten Tomaten und Salsiccia

Blatterteigpastetli mit frischen Waldpilzen,

Rahmsauce und Marktgemiise

Hausgemachte Kartoffel-Gnocchi
Basilikum, Minze und Salbei

mit gebratenen Krauterseitlingen

Handgemachte Capuns
mit Bindner Kaserahmsauce und Trockenfleisch

(auch Vegetarisch moglich)

Preise in CHF inkl. MWST

22

20

24

25

14

16

14

28

26

34

31



Klassisch...

Kalbspaillard auf griinem Spargel und Kartoffelgratin

Saltimbocca vom Kalb mit Safranrisotto

und Gemiisevariation

Stroganoff vom Rindsfilet mit Fettuccine

Curry Wurst La Martina

mit feinster Kalbsbratwurst aus Klosters und Pommes Frites

Hacktatschli mit Kartoffelstock, frischen Waldpilzen

und Marktgemiise

Roastbeef auf buntem Salatbouquet und Pommes Frites

Wrap gefiillt mit Pulled Pork und Salatbouquet

Seezunge im ganzen gebraten

Gemiisebouget und Stisskartoffelpurée

Egliknusperli gebacken mit buntem Salatbouquet

und Sauce Tartare

Preise in CHF inkl. MWST

46

46

44

27

32

34

28

67

28



FISCH- UND FLEISCHDEKLARATION
Erstklassige Qualitat hat fiir uns einen hohen Stellenwert.

Wenn immer moglich wollen wir unsere Bauern und Metzger in der Region
unterstitzen.

Lieferanten:

Molkerei Produkte: Molkerei Davos, Jumi Emmental

Gemiise/Friichte: Waser Friichte AG, Beiner AG

Brot: Backerei Schneider Davos

Fleisch/Fisch: Bianchi Zufikon, Rageth Landquart, Spiess Davos, Stiffler Davos

Kalbfleisch, Aufschnitt- Trockenfleisch- und Wurstwaren: Fleischzentrum Klosters,
Familie Paul Fopp Davos

Herkunft

Kalbfleisch und Schweinefleisch: Schweiz, Davos
Rindfleisch: Australien*

Gefliigel: Frankreich

Fisch: Schweiz, Vietnam*, Ddnemark

Wild: Osterreich/Schweiz

*Kann mit hormonellen Leistungsférderern erzeugt worden sein

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranz auslésen kénnen,
informieren wir Sie auf Anfrage gerne.

Die Jugendschutzbestimmungen verbieten es uns, an unter 16-jahrige alkoholische
Getranke und an unter 18-jahrige gebrannte Wasser, Aperitifs und Alcopops
auszuschenken oder zu verkaufen. Wir halten uns an diese Bestimmungen und sind
ermachtigt, zur Kontrolle einen Ausweis zu verlangen

Preise in CHF inkl. MWST



